

# Tilsynsrapport

## for landbrugstilsyn den 21-10-2020

på husdyrbruget beliggende Langagervej 4, 7600 Struer

### Baggrund for tilsynet

Fysisk tilsyn  
Basistilsyn

### Type husdyrbrug

Bedriftstype	Slagtekyllinger
Miljøgodkendelse/tilladelse	Godkendelse §33meddelt d. 05-08-1991
Beskrivelse	Anlæg til husdyrproduktion for mere end 100 dyreenheder, hvis der er tale om slagtekyllinger, 230 dyreenheder, hvis der er tale om æglæggende høns, eller 40.000 stipladser til æglæggende høns.

### Ansvarlig for husdyrbruget

Ejer af dyr	Niels Frederik Gade
Ejers adresse	Langagervej 4, 7600 Struer

### Kontaktoplysninger til husdyrbruget

CVR nr.	69011268
P nummer	1002286389

### Hvad er der ført tilsyn med

Drift af husdyrbruget som helhed – herunder vilkår i miljøgodkendelsen, produktionstilladelsen, drift og vedligehold i forbindelse med opbevaring af husdyrgødning, foder, affald m.v. (basistilsyn)

### Er der konstateret jordforurening?

Nej

### Markstakke

Markstak type	Bemærkninger	Antal stakke
Kompost	Kompost i form af dybstrøelse afhentes af Måbjerg Bioenergi på nær fra en enkelt rotation årligt, der	1

	<p>udbringes direkte på egne arealer.</p> <p>Der er derfor sjældent behov for at etablere markstak.</p> <p>På tilsynstidspunktet var der en lille markstak.</p> <p>Markstakken er overdækket efter reglerne. Placering er registreret på markkort.</p>	
--	--	--

### Håndhævelser tilsynet har givet anledning til

Dato	Håndhævelsestype	Bemærkning

### Konklusion på seneste indberetning om egenkontrol og om det gav anledning til håndhævelser

Egenkontroltype	Bemærkninger
	<p>Husdyrbruget er et IE-brug og skal derfor en gang årligt senest den 31. marts indsende informationer for det forudgående kalenderår. Informationerne skal indeholde:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Logbøger for eventuel miljøteknologi</li> <li>• Dokumentation for miljøledelsessystem</li> <li>• Logbog over gennemførte kontroller</li> <li>• Dokumentation for overholdelse af fodringskrav</li> </ul> <p>Struer Kommune har modtaget ovenstående informationer i forbindelse med basistilsynet.</p>

### Afsluttende bemærkninger

Tilsynet har ikke givet anledning til miljømæssige bemærkninger eller reaktioner i form af påbud, forbud eller indskærpsler.

#### Offentliggørelse

Dette resume af tilsynet vil blive offentliggjort på Miljøstyrelsens Digitale Miljøportal – DMA – senest 4 måneder efter at tilsynsbesøget har fundet sted.

Offentliggørelsen kan ikke påklages til Miljø- og fødevareklagenævnet.

Enhver har ret til aktindsigt i de øvrige oplysninger, som tilsynsmyndigheden er i besiddelse af og med de begrænsninger, der følger af offentlighedsloven, forvaltningsloven og lov om aktindsigt i miljøoplysninger.

**Tilsynet blev udført af:**  
**Tel:** 96848455

Kristian Iversen, Agronom